

MHP GENEL SEKRETER YARDIMCISI EMİN HALUK AYHAN:

“Ekonomik Hedeflerden Sapılıyor”

MHP Genel Sekreter Yardımcısı ve Denizli Milletvekili Emin Haluk Ayhan TOBB'un 63. Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada Türkiye'nin zor ve sıkıntılı bir dönemden geçtiğini vurgularken AB ve Ekonomi konusunda hükümete yönelik görüşlerini dile getirdi

MHP Genel Sekreter Yardımcısı ve Denizli Milletvekili Emin Haluk Ayhan TOBB'un 63. Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada Türkiye'nin zor ve sıkıntılı bir dönemden geçtiğini vurgularken, gerçek işsiz sayısının 4,5 milyona, gerçek işsizlik oranının da yüzde 20'lere dayandığını söyledi. Ayhan, ekonomideki olumsuzlukların rakamsal olarak ortaya çıkmaya başladığını belirtti ve “Hükümet, fakirlik ve işsizlikle mücadeleden vazgeçmiş, hatta onlardan medet umar hale gelmiştir” dedi.

Ekonomiye duyulan güvenin her geçen gün azaldığını vurgulayan Ayhan, “Ne kadar acıklıdır ki milleti fakirleştiren politikaları uygulayanlar yardım ve bağışlarla gönül kazanmaya, siyasi güç toplamaya çalışmaktadır. Bu yaklaşımın ve suiistimalin önümüzdeki yerel seçimlerde de artarak devam edeceği şimdiden görünmektedir. Nitekim hükümet milletimizin fakirliğine, işsizliğine çare olacak hiçbir ekonomik tedbiri bırakın uygulamayı, bahsini bile etmekten kaçınmaktadır” açıklamasını yaptı.

İÇ VE DIŞ DENGELER HIZLA BOZULUYOR

Uygulanan yanlış politikalar neticesinde Türkiye ekonomisinin iç ve dış dengelerinin hızla bozulduğunu ifade eden Ayhan, ekonomik büyümenin 2001 yılından bu yana en düşük seviyesine gerilediğine işaret etti. Ayhan, söz konusu olumsuzlukların zaman içerisinde büyüdüğünü belirterek, “Türk Milletinin önüne ödenecek yeni bir bedel olarak çıkartılmıştır. Türkiye ekonomisinin makro ekonomik dengeleri bozulurken, AKP Hükümeti bunun nedenini kapatma davasına bağlayarak, kendini ve kamuoyunu bir kez daha kandırmaktan çekinmemektedir. Oysa ki, yaşanan tüm bu olumsuzlukların hükümetin güdümlü ve yanlış politikalarının bir neticesi olduğu ve hükümetin herhangi bir kriz halinde nasıl basiretsiz davranacağı ve ülkeyi kimlerin eline terk edeceği ve kimlerin tarafında yer alacağı son yaşanan gıda fiyatları krizinde bir kez daha ispatlanmış bulunmaktadır” dedi.

Ekonomik büyüme hızı ve sanayi üretiminin yavaşladığına dikkat çeken Ayhan, yatırım harcamalarına ayrılan kaynağın ise giderek azaldığını ifade etti. Ayhan şunları belirtti: “Yükselen iç ve dış açık, yüksek iç ve dış borçlanma ile özellikle özel sektörün giderek yükselen borç stoku ekonominin kırılganlığını artırırken, içte ve dışta ekonomiye duyulan güveni her geçen gün daha da zayıflamaktadır. Ekonomik durgunluk kapımıza dayanmaktadır. Hükümet ise bu gelişmeleri yalnızca izlemekle yetinmektedir.”



ENFLASYONLA MÜCADELE BAŞARISIZ

Ayhan, Türkiye'nin zor ve sıkıntılı bir dönemden geçtiğini söyleyerek, toplum içinde sürtüşmelerin meydana geldiğini, Avrupa Birliği (AB) tarafından küreselleşme ve demokratikleşmenin doğal sonucu gibi gösterilen bazı siyasi, hukuki dayatmaların yapıldığını vurgulayan Ayhan, “Lozan'da sona erdirdiğimiz hukuki ve siyasi kapitülasyonlar yeniden ortaya çıkarılmak istenmektedir. AB, Türkiye Cumhuriyeti'nin temel değerlerini tartışmaya açmaktadır” dedi.

Tüm bunların yanında ekonomik hedeflerden de sapmaların meydana geldiğini ifade eden Ayhan, “Ülke ekonomik açıdan yangın yeri gibidir. Çiftçi üretim yapamaz duruma düşürülmüştür. Hükümetin bütün ekonomik reformlarının omurgasını oluşturan enflasyonla mücadelede başarısız olunmuştur” diye konuştu. Vatandaşın artık hükümete ve ekonomiye güveninin kalmadığını savunan Ayhan, Türkiye'nin siyasi, sosyal ve ekonomik olarak yönetilir olmaktan çıktığını, bir an önce gereken önlemlerin alınması gerektiğini söyledi.